SOCIAL DISTANCE

守ろう、大切な命。

2021年７月６日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  洋 一

（ コード番号：7199 東証市場第一部 ）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 金澤  友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

IR Day（会社説明会）開催のご案内

～これまでにないユニークなオートモビリティ企業～

今日から知る、はじめてのプレミアグループ

当社は 2021 年７月 20 日（火）14 時より機関投資家、アナリスト及び報道機関の皆様を対象とした IR Day

（会社説明会）を下記のとおり、開催することといたしましたので、お知らせいたします。この機会を通じて、

弊社についてのご理解を一層深めて頂ければ幸いです。ご多忙の折誠に恐縮とは存じますが、何卒ご参加・ご視聴

賜りますようお願い申し上げます。

記

１．日 時 ： ７月 20日(火) 14：00～15：30

２．方 式 ： ①会場参加（定員制）／ ②オンライン参加（Zoom）

３．出 欠 ： 以下フォームよりお申し込みください。

              https://wss3.5star.jp/survey/login/tej0tc1o（URL）

※ご参加は機関投資家・アナリスト・報道機関の方に限らせていただきます。

※出席フォームより申し込みいただいた方に、後日詳細をご案内いたします。

４．内 容 ： プレミアグループの事業内容、成長戦略、他社との競争優位性、DX戦略の今後の予定、

コロナによる影響、ESGや EVの販売戦略、資本方針など

５．登 壇 者 ： 代表取締役社長      柴田 洋一

              取締役 常務執行役員  金澤 友洋

６．そ の 他  : 後日弊社ＩＲサイトにてオンデマンド配信いたします。

本件につきまして、ご不明な点等ございましたら、弊社 コーポレート本部 広報・IR 部（ml-koho-ir@premium-

group.co.jp）まで、ご連絡を頂戴できますと幸いです。

  以 上

https://wss3.5star.jp/survey/login/tej0tc1o
mailto:ml-koho-ir@premium-group.co.jp
mailto:ml-koho-ir@premium-group.co.jp